Протокол № 22064000229/74
подведения итогов запроса котировок
на право заключения договора поставки хирургических инструментов для ортопедии (заборщик).
г. Пенза

                                                       «18» мая 2022г. 11:00
	Председатель комиссии
	Масаева Румия Равильевна
	и.о. главного врача

	Заместитель председателя
	Гронская Елена Борисовна
	главный бухгалтер

	Члены комиссии
	Евсеева Лариса Владимировна
	заместитель главного врача по экономическим вопросам – начальник отдела

	Кокарев Артем Вячеславович
	инженер

	Секретарь комиссии
	Зимина Марина Ивановна
	бухгалтер

Кворум имеется. Комиссия правомочна.
1. Наименование и адрес Заказчика: ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» г. Пенза»: г. Пенза, ул. Урицкого, 118.

2. Предмет договора: поставка хирургических инструментов для ортопедии (заборщик).

3. Источник финансирования –  средства обязательного медицинского страхования.

4. Обоснование целесообразности использования размещения заказа способом запроса котировок цен: размещение заказа способом запроса котировок цен проводится в соответствии с Положением от 05 марта 2021 г. № ЦДЗ-18 «О закупке товаров, работ, услуг для нужд частных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД».
5. Извещение о проведении запроса котировок цен опубликовано на официальном сайте https:// www.okb58.ru.
6. К моменту окончания срока подачи котировочных заявок поступило 2 (Два) предложения, что зафиксировано в Журнале входящей документации в приемной главного врача.
7. Рассмотрение котировочных заявок осуществлено комиссией 17.05.2022г. в 15-00.
Комиссия, рассмотрев заявки, установила, что представленные участниками закупки заявки, отвечают всем требованиям, предусмотренным в извещении о проведении запроса котировок. Лучшей по ценовому предложению признана котировочная заявка ИП Поляков Максим Павлович, ИНН 772881111658.
ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» г. Пенза» и победитель запроса котировок ИП Поляков Максим Павлович, ИНН 772881111658 обязуются подписать договор на поставку хирургических инструментов для ортопедии (заборщик).
Предложение о цене договора: 73 747 (Семьдесят три тысячи семьсот сорок семь) рублей 00 коп., с учетом стоимости всех налогов и расходов.
Оплата Товара производится Покупателем путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 60 календарных дней после принятия Товара в полном объеме и подписания Сторонами товарной накладной формы (ТОРГ-12).
Объём закупаемых товаров соответствует техническому заданию.
Срок исполнения договора: Поставщик осуществляет поставку Товара в течение 90 (девяноста) календарных дней с момента заключения договора. Заявка направляется в электронной форме посредством АСЗ «Электронный ордер».
Срок действия договора: Договор вступает в силу с даты его заключения Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по Договору.
8. Протокол подведения итогов запроса котировок подлежит размещению на официальном сайте https:// www.okb58.ru.
Председатель комиссии _______________________ / Масаева Р.Р.
	Члены комиссии:             ______________________ /  Гронская Е.Б.

                                             ______________________ /  Евсеева Л.В.

	    _______________________ /  Кокарев А.В.

	Секретарь                         _______________________ / Зимина М.И.